
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  5.12.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 33272 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  172/2025 
 
Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων για την πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ 
αντιμετώπισης εποχικών αναγκών του κολυμβητηρίου τού Δήμου Ήλιδας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 168 «Περιπτώσεις πρόσληψης προσωπικού»   με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143) 
4) Την  υπ΄αριθμ. 31820/24.11.2025 Ανακοίνωση Δήμου Ηλιδας «Για την πρόσληψη εποχικού 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας δύο (02) 
μηνών για αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών του 
κολυμβητηρίου του Δήμου Ήλιδας» [ΑΔΑ: ΡΠ9ΒΩΡΘ-8ΜΑ] 

5) Το από 3.12.2025 ηλεκτρονικό αίτημα της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου, για  
συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Συγκροτείται επιτροπή αρμόδια για την αξιολόγηση των αιτήσεων που έχουν υποβληθεί στα 

πλαίσια την Ανακοίνωσης  πρόσληψης εποχικού προσωπικού για τις ανάγκες τού  
κολυμβητηρίου τού δήμου, αποτελούμενη από τις/τους παρακάτω: 

• Αγγελοπούλου Ροδάνθη   Αναπληρ. Προϊσταμένη του τμήματος Προσχολικής  
Αγωγής της Δ/νσης Παιδείας Πολιτισμού, Αθλητισμού & 
Νέας γενιάς 

• Γκρίλλας Σωτήριος    Αναπληρ. Προϊστάμενος του τμήματος Ανθρώπινου  
Δυναμικού & Διοικητικής μέριμνας  

• Λεβέντη Διονυσία    Αναπληρ. Προϊσταμένη της Δ/νσης Παιδείας  
Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νέας γενιάς  

2. Η επιτροπή θα λειτουργήσει εντός τού κανονικού ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων και δεν 
καταβάλλεται καμία αμοιβή ή αποζημίωση στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 21 του  
ν.4354/2015 (Α΄176). 

 
 

Ο  Δήμαρχος 
 
 
 

             Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

Ε Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Οριζόμενα μέλη 

ΑΔΑ: Ψ22ΣΩΡΘ-ΥΡΓ


		2025-12-05T17:21:58+0200
	Athens




